[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ______________

№ __________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 июня 2019 года № 1083
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или

объекта капитального строительства»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  изменения  в  постановление  администрации муниципального образования Каневской район от 19 июня 2019 года № 1083 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или  объекта капитального строительства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каневской район

А.В. Герасименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Каневской район

от ___________      № ______

ИЗМЕНЕНИЯ

  вносимые в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 19 июня 2019 года № 1083 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид
 использования земельного участка или  объекта
капитального строительства»

1. В приложении к постановлению в пункте 3.1.4.2. подраздела 3.1 первый абзац изложить в следующей редакции:

«Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства подлежит рассмотрению на общественных   обсуждениях или публичных слушаниях, проводимых в порядке, установленном статьей 5.1 Градостроительного Кодекса, с учетом положений статьи 39 настоящего Кодекса.  Расходы, связанные с организацией и проведением общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.»

  2. В приложении к постановлению  пункт 3.1.4.5 подраздела 3.1  изложить в следующей редакции:
«3.1.4.5. Результатом административной процедуры является:

постановление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;

постановление  об  отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.»
Заместитель начальника управления

строительства администрации

муниципального образования

Каневской район-главный архитектор

муниципального образования                                                        Б.Ф. Слоквенко